

Vendita pubblicata il **01/12/2023 - 11:00** e scaduta il **13/12/2023 - 11:30****Ente proprietario del legname**

<i>Classificazione del lotto</i>	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	Vendita a corpo	DITTA		
COMUNE DI PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA										
<i>RONCADA BOSTRICO Legname in piedi Assortimento unico</i>	719,000m ³	575,000 m ³	27,00	52,23	30.032,25	93,44%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
<i>CAMPIVOL TAMAZI BOSTRICO Legname in piedi Assortimento unico</i>	323,000m ³	226,000 m ³	20,00	38,69	8.743,94	93,45%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
<i>PALONI BOSTRICO Legname in piedi Assortimento unico</i>	804,000m ³	563,000 m ³	27,00	44,99	25.329,37	66,63%	no	EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A.	38050	NOVALEDO
<i>STADEL BOSTRICO Legname in piedi Assortimento unico</i>	1344,000m ³	1008,000 m ³	28,00	51,69	52.103,52	84,61%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
<i>MOLINAZZA BOSTRICO Legname in piedi Assortimento unico</i>	675,000m ³	559,000 m ³	27,00	44,99	25.149,41	66,63%	no	EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A.	38050	NOVALEDO
<i>PINEDI BOSTRICO Legname in piedi Assortimento unico</i>	565,000m ³	423,000 m ³	30,00	51,71	21.873,33	72,37%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
<i>SCANAIOL TRA LE VALLI BOSTRICO Legname in piedi Assortimento unico</i>	1998,000m ³	1598,000 m ³	25,00	63,18	100.961,64	152,72%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGO D'ANAUNIA
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	6428,000 m³	4952,000 m³	Totale Valore		264.193,46					
TOTALE COMPLESSIVO:	6428,000 m³	4952,000 m³	Totale complessivo		264.193,46					

* Offerte ancora da confermare